

Varm tanke bak kjølig gave



HJERTEVARME: Jan-Steve Jensen og Bengt Rune Kolstad kunne denne uka overrekke to kjøleskap til Sisa. Styreleder Grete Alise Nilima Monsen forteller at hun ble kjempeglad for gaven. (Foto: Tom Skoglund)

Lions Club Alta synes Sisas engasjement for de svake i samfunnet er prisverdig, og gir to kjøleskap til kultursenteret.

som følge av rus, psykiatri eller andre grunner. Vi er blitt fortalt at det finnes rundt 40 bostedsløse i Alta, personer som bor hos venner eller familie. Sisa og andre aktører stiller opp og gjør en fantastisk jobb for disse, sier Jensen. – Opplegget til Sisa der de sam-

men med Frivillighetssentralen henter mat og distribuerer dette til de trengende. Vi ønsker å gi vår støtte, og det gjør vi ved å gi denne gaven, sier han.

På viftejakt
Ved Sisa settes gaven stor pris på:

– Vi er overveldet og veldig takknemlig! Vi har manglet kjøleskap og fryseboks; nå er begge deler på plass, forteller styreleder Grete Alise Nilima Monsen.

Fryseboksen var det for øvrig Alta pensjonistforening som ga i gave.

– Dette settes stor pris på. Vi har fortsatt ting vi trenger hjelp til, deriblant en billig leasingbil vi kan bruke til utkjøring av mat samt en kjøkkenvifte med kullfilter. Men dette går seg forhåpentligvis til med tider og stunder, sier hun.

Av Tom Skoglund

tom@altaposten.no

Hvert år gir Lions-medlemmene en julegave til et godt formål. Årets gave var det lite debatt rundt.

– Styret foreslo å gi to kjøleskap til Sisa, for å hjelpe dem i jobben de gjør for de trengende. De øvrige medlemmene var enige i at dette var et godt tiltak, og støttet innstillingen, forteller Bengt Rune Kolstad og Jan-Steve Jensen.

Mellomlagring

Valget av Sisa som mottaker av årets julegave kommer av initiativet de har tatt sammen med Alta frivillighetssentral. Etter avtale henter de matvarer hos Kiwi. Disse viderefremmes til flere i Alta-samfunnet som sliter med å få endene til å møtes.

– Vi registrerte at de trengte en mellomlagringsmulighet her på Sisa, dermed var kjøleskapsvalget et faktum, sier Kolstad og Jensen.

Prisverdig

Jan-Steve forteller at både han og de andre medlemmene i klubben har merket seg den prisverdige jobben Sisa gjør for de vanskeligstilte.

– Mange av oss er heldige, vi har god jobb, grei inntekt samt familie og venner rundt oss. Men så er det de som faller utenfor, enten

GAMLE BILDER



– Dette bildet er av Reidun Johansen som hjelper pappa med å reparere mopeden, opplyser Oddvar Johansen. Bildet er hentet fra Anbjørg Johansens album.